

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja budynku Domu Kultury w Ustroniu Morskim

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne.

Zapytanie z dnia 10 czerwca 2010 r. (I)

1. Jaki system ocieplenia przewiduje Zamawiający i czy sugerowane materiały Klaismann są wiążące dla Wykonawcy? W przedmiarze jest STO w ST-05 BOLIX a w materiałach Klaismann.

Odpowiedź:

Podane nazwy są nazwami przykładowymi.

2. Czy zamawiający przewiduje udzielenie zamówień dodatkowych w przypadku ich braku lub innych jak w przedmiotowym przedmiarze do SIWZ ilości?

Odpowiedź:

Nie

3. Czy Zamawiają przewiduje montaż samozamykaczy w drzwiach zewnętrznych?

Odpowiedź:

Nie

4. Jaki rodzaj parapetów zewnętrznych przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Systemowe dla okien PCV

5. Czy roboty zostały zgłoszone zgodnie z Prawem Budowlanym?

Odpowiedź:

Tak

6. Ilu warstwowa ma być płyta styropianowa na ocieplenie dachu i jaka papa termozgrzewalna (gr.) jest przewidziana i czy wentylowana?

Odpowiedź:

Płyta styropianowa gr. 14 cm, pokrycie dachu trzywarstwowe

7. Ile warstw papy jest do rozebrania?

Odpowiedź:

Trzy warstwy

8. Czy przewiduje się rozbiórkę pokryć z dachówki w celu ocieplenia całości ścian i zastosowanie dodatkowych obróbek blacharskich na łączeniu warstwy ocieplenia z pokryciem z dachówki?

Odpowiedź:

Tak

9. Jaki zakres robót wykazany w wymaganiach ogólnych ST-0.0 pkt 1 1.1 jest wyłączony z zakresu robót objętych powyższym zamówieniem?

Odpowiedź:

W ST-0.0 pkt. 1 1.1 zakres pozostaje bez zmian, w pozycja wymiana stolarki okiennej i drzwiowej wykreśla się zapis „wg zestawienia”

10. Jaki sposób zabezpieczenia pęknięć przewiduje zamawiający (chodzi o pęknięcia między budynkami i elementami murów, gzymsów i ścian zewnętrznych. Brak jest wyceny tych robót.

Odpowiedź:

Sposób systemowy dla dociepleń.

WÓJT GMINY
[Signature]
mgr inż. Stanisław Zieliński